

BioTech BioFuels ApS

Egebjerg Hovedgade 27
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 38505696

Årsrapport for 2021

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2022

Birgit Fredebo Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle, producere og sælge biobrændstoffer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 51.836, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 211.866, og en egenkapital på kr. 91.833.

Selskabet er omdannet til anpartsselskab i regnskabsåret, dette er foretaget med en kontant kapitaludvidelse.

Selskabet har ikke opnået den ønskede aktivitet for regnskabsåret. Under disse forudsætninger anses årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine. Det vurderes på nuværende tidspunkt ikke at dette får indflydelse på næste års resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		334.806	0
Personaleomkostninger		-272.550	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		5.000	0
Driftsresultat		67.256	0
Finansielle omkostninger		0	-3
Resultat før skat		67.256	-3
Skat af årets resultat		-15.420	0
Årets resultat		51.836	-3
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.836	-3
Resultatdisponering		51.836	-3

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.866	43.505
Periodeafgrænsningsposter		0	1.225
Tilgodehavender		<u>171.866</u>	<u>44.730</u>
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver		<u>211.866</u>	<u>44.830</u>
Aktiver		<u>211.866</u>	<u>44.830</u>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	100
Overført resultat		51.833	-3
Egenkapital		91.833	97
Selskabsskat		15.420	0
Langfristede gældsforpligtelser		15.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	40.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.613	0
Mellemregning med indehaver		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		104.613	44.733
Gældsforpligtelser		120.033	44.733
Passiver		211.866	44.830
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.